№0092 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия по результатам голосования
признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «электромагнитный клапан СЕНС-ПР DN80/32 PN25» состоявшимися и приняла решение заключить
договор с победителем тендера «I company» на сумму: 9180 Долл. США с учетом НДС (девять тысяч сто восемьдесят Долл. США с учетом НДС). В тендерной заявке
компанией запрошен авансовый платеж в размере 100%. В соответствии с пунктом 7.4 Правил управления закупочной деятельностью ООО „Батумский нефтяной
терминал“, (указан в тендерной документации), договором могут быть предусмотрены условия предоставления авансовых платежей.